Ref. 745210 ESW101LTE o715

TER TER + SAT

B CE Rite il

-

47790/ 950-2400 MHz | o

Miscelatore di segnale
terrestre e satellite 2
ingressi: MATV-IF

Miscelatore da 2 ingressi per combinare un segnale
terrestre e un segnale satellitare nella stessa linea

di discesa.

E' possibile utilizzarlo come filtro GSM grazie al suo

elevato taglio TV-SAT

Art. 745210
Art. Logico ESW101LTE
EAN13 8424450178027
Imballo Dati fisici
Scatola 1 pz. Peso netto 188,00 g
Cartone 10 pz. Peso lordo 188,00 g
Vassoio 200 pz. Larghezza 98,00 mm
Altezza 66,00 mm
Profondita 27,00 mm
Peso del prodotto 188,00 g

Si distingue per

principale

e Telaio ad alta schermatura, costruito in Zamak

¢ Passaggio di corrente dall'uscita all'ingresso SAT (IF), per l'alimentazione del LNB

¢ |nstallazione da interno o da esterno (con la scatola art. 4163)

https://www.televes.com



e Connettori "F"

https://www.televes.com



Caratteristiche tecniche : Ref. 745210

Connettori
Numero di ingresso
Numero di uscite

Intervallo di frequenze MHz 47 ...790
Attenuazione IN (TERR) -> OUT dB 1,5
Attenuazione IN (TERR) -> OUT A dB 1,5
Attenuazione IN (TERR) -> OUT B dB 1,5
Attenuazione IN (SAT) -> OUT dB >30
Attenuazione IN (SAT A) -> OUT A dB >30
Attenuazione IN (SAT B) -> OUT B dB >30
Perdite di ritorno (typ.) dB >10
di i °C

Indice di protezione (IP)

Tipo "F"
2
1
950 ... 2400
>30
>30
>30
1,8
1,8
1,8
>10
-5...45
23



