



Miscelatore di segnale terrestre e satellite 2 ingressi: MATV-IF

Miscelatore da 2 ingressi per combinare un segnale terrestre e un segnale satellitare nella stessa linea di discesa.

E' possibile utilizzarlo come filtro GSM grazie al suo elevato taglio TV-SAT

Art. 745210

Art. Logico ESW101LTE

EAN13 8424450178027

Imballo

Scatola	1 pz.
Cartone	10 pz.
Vassoio	200 pz.

Dati fisici

Peso netto	188,00 g
Peso lordo	188,00 g
Larghezza	98,00 mm
Altezza	66,00 mm
Profondità	27,00 mm
Peso del prodotto principale	188,00 g

Si distingue per

- Telaio ad alta schermatura, costruito in Zamak
- Passaggio di corrente dall'uscita all'ingresso SAT (IF), per l'alimentazione del LNB
- Installazione da interno o da esterno (con la scatola art. 4163)

- Connettori "F"

Caratteristiche tecniche : Ref. 745210

Connettori			Tipo "F"
Numeri di ingresso			2
Numeri di uscite			1
Intervallo di frequenze	MHz	47 ... 790	950 ... 2400
Attenuazione IN (TERR) -> OUT	dB	1,5	> 30
Attenuazione IN (TERR) -> OUT A	dB	1,5	> 30
Attenuazione IN (TERR) -> OUT B	dB	1,5	> 30
Attenuazione IN (SAT) -> OUT	dB	> 30	1,8
Attenuazione IN (SAT A) -> OUT A	dB	> 30	1,8
Attenuazione IN (SAT B) -> OUT B	dB	> 30	1,8
Perdite di ritorno (typ.)	dB	> 10	> 10
Temperatura di funzionamento	°C		-5 ... 45
Indice di protezione (IP)			23